
UCHWAŁA NR LXXIII/1749/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 2 w Krakowie,
Al. Skrzyneckiego 12, Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 15 i jej likwidacji.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948), art. 59 ust. 1, 2 oraz 
art. 62 ust. 5 związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku wyłącza się Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 15 
z Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 2 w Krakowie, Al. Skrzyneckiego 12.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku likwiduje się Zasadniczą Szkołę Zawodową 
Nr 15 w Krakowie.

§ 3. Uczniom Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 15 od 1 września 2017 r. zapewnia się 
możliwość kontynuowania nauki w Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3, wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 6CA14D41-498B-4B6E-BDB5-7E3D9F825D4A. Podpisany Strona 1




